ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ÇĔНĚ

АХПЎРТ

ЯЛ АДМИНИСТРАЦИĔН

ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ
2020ç.нарăс уйăхĕн 13- мĕшĕ 14№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОАХПЕРДИНСКОЙ

СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «13» февраля 2020 г. №  14

село Новое Ахпердино

«Об изменении почтового адреса и земельного участка Майрушкина Юрия Алексеевича в связи с инвентаризацией жилого и земельного фонда в Новоахпердинском сельском поселении»

В соответствии с законодательством Чувашской Республики от 19 декабря 1997 г. № 28

 «Об административно-территориальном устройстве в Чувашской Республике» с упорядочением адресного хозяйства на территории Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Новоахпердинское сельское поселение постановляет:

 1. изменить почтовый адрес жилого дома и земельного участка с кадастровым номером 21:08:140302:43  ранее расположенного по адресу: дом №24 по ул. Николаева в с. Новое Ахпердино Батыревского района  Чувашской Республики  на дом № 26 по ул. Николаева в с. Новое Ахпердино Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Новоахпердинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                               А. А. Майрушкин